
ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
ΣΤΟ ΔΕΥΤΕΡΟ ΣΤΑΔΙΟ

Ημ/νια Εκτύπωσης: 25/01/2024  

ΕΘΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ
30η ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΣΕΙΡΑ

Σελίδα 1 από 3
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Κωδικός Αίτησης: 776

Κωδικός Αίτησης: 914

Κωδικός Αίτησης: 318

Κωδικός Αίτησης: 112

Κωδικός Αίτησης: 37

Κωδικός Αίτησης: 979

Κωδικός Αίτησης: 1110

Κωδικός Αίτησης: 1214

Κωδικός Αίτησης: 1538

Κωδικός Αίτησης: 393

Κωδικός Αίτησης: 774

Κωδικός Αίτησης: 113

Κωδικός Αίτησης: 885

Κωδικός Αίτησης: 314

Κωδικός Αίτησης: 397

Κωδικός Αίτησης: 58

Κωδικός Αίτησης: 166

Κωδικός Αίτησης: 1627

Κωδικός Αίτησης: 186

Κωδικός Αίτησης: 924

Κωδικός Αίτησης: 1400

Κωδικός Αίτησης: 950

Κωδικός Αίτησης: 1173

Κωδικός Αίτησης: 168

Κωδικός Αίτησης: 490

Κωδικός Αίτησης: 700

Κωδικός Αίτησης: 1138

Κωδικός Αίτησης: 6

Κωδικός Αίτησης: 1090

Κωδικός Αίτησης: 136

Κωδικός Αίτησης: 192

Κωδικός Αίτησης: 427

Κωδικός Αίτησης: 883

Κωδικός Αίτησης: 610

Κωδικός Αίτησης: 994

Κωδικός Αίτησης: 27

Κωδικός Αίτησης: 491

Κωδικός Αίτησης: 234

Κωδικός Αίτησης: 463

Κωδικός Αίτησης: 1143

Κωδικός Αίτησης: 794

Κωδικός Αίτησης: 1359

Κωδικός Αίτησης: 158

Κωδικός Αίτησης: 315

 41.8000

 41.2000

 40.8000

 40.4000

 40.0667

 40.0000

 39.8667

 39.8000

 39.3333

 39.2000

 39.0000

 38.9333

 38.8000

 38.4000

 38.4000

 38.0000

 37.8000

 37.6000

 37.6000

 37.4000

 37.3333

 37.1333

 37.0000

 37.0000

 37.0000

 37.0000

 36.8000

 36.8000

 36.2667

 36.2667

 36.1333

 36.0667

 36.0667

 36.0000

 36.0000

 35.8667

 35.8667

 35.8000

 35.8000

 35.7333

 35.6667

 35.6000

 35.6000

 35.6000

ΓΝΩΣΕΙΣ
ΚΑΙ
ΔΕΞΙΟΤΗΤ
ΕΣ

ΜΙΚΡΟΟΙΚ
ΟΝΟΜΙΚΗ-
ΜΑΚΡΟΟΙΚ
ΟΝΟΜΙΚΗ
ΚΑΙ
ΔΗΜΟΣΙΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ
ΚΑΙ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙ
Α ΤΟΥ
ΚΡΑΤΟΥΣ

 36  40  46.5

 45  39.5  41

 40  37  45

 47  35  42.5

 38  34.6667  46.5

 48  32  44

 42  38  40.6667

 37  39.5  41.5

 38  35.3333  44

 42  34.5  42.5

 38  34.5  44

 40  35  42.3333

 39  34  43.5

 38  39.5  37.5

 40  36  40

 35  36.5  41

 37  41  35

 41  38  35.5

 32  40  38

 36  36  39.5

 37  37.5  37.3333

 44  30.5  40.3333

 34  36  39.5

 36  43  31.5

 31  38.5  38.5

 32  41.5  35

 33  36.5  39

 35  37.5  37

 39  30.6667  40.5

 36  30  42.6667

 38  32.3333  39

 30  31.6667  43.5

 37  32  39.6667

 38  30  41

 37  32.5  39

 33  30.6667  42.5

 34  35  37.6667

 44  32.5  35

 35  40  32

 38  35  35.3333

 34  32.5  39.6667

 32  35  38

 44  31.5  35.5

 39  31.5  38



ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
ΣΤΟ ΔΕΥΤΕΡΟ ΣΤΑΔΙΟ

Ημ/νια Εκτύπωσης: 25/01/2024  

ΕΘΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ
30η ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΣΕΙΡΑ

Σελίδα 2 από 3
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Κωδικός Αίτησης: 581

Κωδικός Αίτησης: 11

Κωδικός Αίτησης: 1414

Κωδικός Αίτησης: 1646

Κωδικός Αίτησης: 1082

Κωδικός Αίτησης: 1274

Κωδικός Αίτησης: 228

Κωδικός Αίτησης: 477

Κωδικός Αίτησης: 1231

Κωδικός Αίτησης: 96

Κωδικός Αίτησης: 550

Κωδικός Αίτησης: 573

Κωδικός Αίτησης: 810

Κωδικός Αίτησης: 361

Κωδικός Αίτησης: 833

Κωδικός Αίτησης: 364

Κωδικός Αίτησης: 1369

Κωδικός Αίτησης: 399

Κωδικός Αίτησης: 286

Κωδικός Αίτησης: 842

Κωδικός Αίτησης: 187

Κωδικός Αίτησης: 529

Κωδικός Αίτησης: 1103

Κωδικός Αίτησης: 174

Κωδικός Αίτησης: 80

Κωδικός Αίτησης: 105

Κωδικός Αίτησης: 1659

Κωδικός Αίτησης: 261

Κωδικός Αίτησης: 308

Κωδικός Αίτησης: 517

Κωδικός Αίτησης: 837

Κωδικός Αίτησης: 1477

Κωδικός Αίτησης: 357

Κωδικός Αίτησης: 800

Κωδικός Αίτησης: 870

Κωδικός Αίτησης: 982

Κωδικός Αίτησης: 16

Κωδικός Αίτησης: 1673

Κωδικός Αίτησης: 626

Κωδικός Αίτησης: 143

Κωδικός Αίτησης: 1515

Κωδικός Αίτησης: 1545

Κωδικός Αίτησης: 1286

Κωδικός Αίτησης: 26

 35.5333

 35.4667

 35.2000

 35.2000

 35.0667

 35.0000

 35.0000

 35.0000

 34.8667

 34.8000

 34.6000

 34.6000

 34.6000

 34.0000

 34.0000

 33.9333

 33.8667

 33.8667

 33.8000

 33.6000

 33.5333

 33.4000

 33.2000

 33.2000

 33.0000

 32.8000

 32.8000

 32.8000

 32.8000

 32.8000

 32.8000

 32.6000

 32.6000

 32.6000

 32.6000

 32.6000

 32.4000

 32.4000

 32.2666

 32.2000

 32.0000

 32.0000

 31.8667

 31.8000

ΓΝΩΣΕΙΣ
ΚΑΙ
ΔΕΞΙΟΤΗΤ
ΕΣ

ΜΙΚΡΟΟΙΚ
ΟΝΟΜΙΚΗ-
ΜΑΚΡΟΟΙΚ
ΟΝΟΜΙΚΗ
ΚΑΙ
ΔΗΜΟΣΙΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ
ΚΑΙ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙ
Α ΤΟΥ
ΚΡΑΤΟΥΣ

 31  32  41.3333

 41  33.5  34.6667

 39  31  37.5

 39  37.5  31

 36  30  39.6667

 35  33  37

 45  30  35

 35  33  37

 39  32  35.6667

 36  33  36

 32  31.5  39

 38  31  36.5

 40  33  33.5

 37  34  32.5

 30  32.5  37.5

 37  31.3333  35

 34  36.6667  31

 35  31.6667  35.5

 33  35  33

 38  30  35

 36  30.3333  35.5

 31  37  31

 35  31.5  34

 35  30  35.5

 30  31.5  36

 35  32  32.5

 31  32.5  34

 35  31.5  33

 35  34  30.5

 33  34  31.5

 34  32  33

 38  32  30.5

 30  30  36.5

 30  30  36.5

 32  30  35.5

 37  30.5  32.5

 35  33.5  30

 31  31  34.5

 32  32.3333  32.3333

 38  30  31.5

 34  31  32

 32  33  31

 31  32.6667  31.5

 31  34  30



ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
ΣΤΟ ΔΕΥΤΕΡΟ ΣΤΑΔΙΟ

Ημ/νια Εκτύπωσης: 25/01/2024  

ΕΘΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ
30η ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΣΕΙΡΑ

Σελίδα 3 από 3

89

90

91

92

93

Α/Α

Κωδικός Αίτησης: 498

Κωδικός Αίτησης: 812

Κωδικός Αίτησης: 749

Κωδικός Αίτησης: 1044

Κωδικός Αίτησης: 715

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

 31.5333

 31.3333

 31.2000

 31.1333

 30.4667

Μ.Ο.

ΓΝΩΣΕΙΣ
ΚΑΙ
ΔΕΞΙΟΤΗΤ
ΕΣ

ΜΙΚΡΟΟΙΚ
ΟΝΟΜΙΚΗ-
ΜΑΚΡΟΟΙΚ
ΟΝΟΜΙΚΗ
ΚΑΙ
ΔΗΜΟΣΙΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ
ΚΑΙ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙ
Α ΤΟΥ
ΚΡΑΤΟΥΣ

 35  30  31.3333

 31  31.5  31.3333

 30  33  30

 33  31  30.3333

 31  30  30.6667


